# - : \;r Mod. 129 (A)
REPUBBLIC:iIPHTMALIANA . |

MINISTERO del TURISMO e dello SPETTACOL({
DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO % \

AL

&
1Ca

“sfessa, la revisione

della pellicola intitolata : .."DIECI MINUTI DI ILLUSIONE" (a.celexi) .. . . .

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

responsabilita limitata
dichiarando che la pellicola stessa viene per la prima volta sottoposta alla revisione.

Lunghezza dichiarata metri ... 300 o accertata metri ......... AT C‘*’WC e~

Roma, ... 298E11952 ...................... ' o g (.13 W

zi - Roma; Vig Marradi, Tel. 820.302

DESCRIZIONE DEL SOGGETTO

Regia PIERO NELLI
Fotografia UGO PICQOONE |
Musica SANDRO BRUGNOLINI

La velocita, il rischio, la tenzone, il trionfo: un mito barbariceo
dell'etd esatta in cul viviamo. Come tutti i miti & adorato e insie-~

me ridotte dalla fella alla sua misura.

Cosi ridiﬁénsi®nato si chiama: GOKART -~ il documentario ana%tizza que-
sto fenomeno sul suo luego, proponendesi d'illustrarne il carattere

sociolegico.




4

Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161; | _ 3

. qio o J 6 ¢
Vista la ricevuta del versamento in conto corrente postale n.......... 2 s Sl dell’ Ufficio ..... SMAR ¥ |

intestato al Ricevitore del Registro di Roma per il pagamento della tassa di L. XA 2 .
Su conforme parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1° grado.
DECRETA

NULLA OSTA alla rapprésentaziane in pubblico del film DIEC!  Miwvri. D ILL VCIONE ...

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ed a condizione che siano osservate le seguenti prescrizioni :

1. di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non sostituire i quadri e le
~ scene relative, di non aggiungerne altra;e--di--non-a#emame,-in.q;,mlsiasi.md.n.limd.ine.smnﬁﬂ.thIizz.qzione del Ministero.

FILM NAZIONALE CORTOMETRAGGIO

2. s s ... \ E‘: ........... e S R R T RS R S A AR o e atiatieresneeireaeearaneeenanans
“UUESCLUSO DALLA PROGRAMMAZIONE

............................................................................................ OBBLIGATORIA

__________________________________________________________________________________________________ “ (ari. 19 dellalegge 31/7/19%6n.897) .~

.............................................................. L A
Roma, li.......Q-QTT-4GHDm | . 5%7%151?(1:83}8\80 n—

kb Lombardi)

Rk

(On. R




